
    令和３年９月２１日 

保護者 様 

印西市立木刈中学校  

校 長  花安 利章 

         

秋陽祭・合唱コンクールについて 

 

仲秋の候、保護者の皆様方におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃より本校の教育活動にご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

さて、１０月１４日（木）に予定しております秋陽祭・合唱コンクールについてお知らせいた

します。本来であれば、日々練習に励んできた成果を保護者の皆様にもご披露したいところであ

り、そのための対策・準備を進めて参りました。しかしながら、新型コロナウイルス感染症の第

５波は落ち着きつつあるものの、今後の社会情勢は不透明であり、今後もしばらくは注意が必要

であることを考慮し、今年度においては保護者参観はなしで実施いたします。当日、生徒の発表

は録音・録画しております。後日、ＤＶＤの販売並びに chromebook を活用した動画の視聴（入

学式・体育祭で活用した youtube による配信は、楽曲の著作権の関係で行いません）をご案内い

たします。 

なお、合唱コンクールは下記の日程で実施いたします。 

 

記 

 

１ 実施日  令和３年１０月１４日（木） 

 

２ 場 所  成田国際文化会館 

 

３ その他 

 ・ソーシャルディスタンスに配慮し、感染予防を行いながら学年ごとの実施といたします。 

 ・生徒の会場までの移動は借り上げバスで行います。 

 ・お手数ですが、当日はお弁当と水筒の準備をお願いします。 


